
20,180,400

20,180,400

608,580 429,240

0 0

608,580 429,240

40,000 63,800

5,000 52,800

25,000 11,000

10,000 0

0 0

6,000 0

6,000 0

654,580 493,040
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งบ งาน

งบ
งาน

    ค่าครุภัณฑ์ 75,700 0 81,700

รวม 8,291,749 3,097,750 12,537,119

    ค่าสาธารณูปโภค 273,000 12,000 285,000

งบลงทุน

    ค่าใช้สอย 833,400 650,000 1,519,400

    ค่าวัสดุ 231,904 60,000

246,000 239,600 543,400

75,700 0 81,700

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 4,444,545 2,136,150 7,618,515

301,904

งบด าเนินงาน 1,584,304 961,600 2,649,704

    ค่าตอบแทน

งบบุคลากร 6,631,745 2,136,150 9,805,715

    เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 2,187,200 0 2,187,200

แผนงานบริหารงานท่ัวไป

งานบริหาร

ท่ัวไป

งานวางแผน

สถิติและ

วิชาการ

งานบริหารงาน

คลัง

งานควบคุม

ภายในและการ

ตรวจสอบภายใน

รวม

รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
เทศบาลต าบลหนองลาด

อ าเภอวาริชภูมิ  จังหวัดสกลนคร

    งบกลาง 20,180,400

แผนงานงบกลาง

งบกลาง รวม

งบกลาง 20,180,400



0 1,126,440

0 1,126,440

1,260,000 1,443,000

100,000 160,000

920,000 983,000

240,000 300,000

75,000 107,000

75,000 107,000

20,000 20,000

20,000 20,000

1,355,000 2,696,440
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งบ
งาน

รวม 1,311,440 30,000

งบเงินอุดหนุน 0 0

    เงินอุดหนุน 0 0

งบลงทุน 32,000 0

    ค่าครุภัณฑ์ 32,000 0

    ค่าใช้สอย 63,000 0

    ค่าวัสดุ 30,000 30,000

งบด าเนินงาน 153,000 30,000

    ค่าตอบแทน 60,000 0

งบบุคลากร 1,126,440 0

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 1,126,440 0

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานบริหาร

ท่ัวไป

เก่ียวกับการ

งานป้องกัน

และบรรเทาสา

ธารณภัย

งานจราจร รวม



1,530,070

1,530,070

2,839,421

14,000

1,687,790

1,137,631

0

0

1,861,200

1,861,200

6,230,691
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รวม 987,940 7,218,631

งบเงินอุดหนุน 0 1,861,200

    เงินอุดหนุน 0 1,861,200

งบลงทุน 32,000 32,000

    ค่าครุภัณฑ์ 32,000 32,000

    ค่าใช้สอย 40,000 1,727,790

    ค่าวัสดุ 50,000 1,187,631

งบด าเนินงาน 104,000 2,943,421

    ค่าตอบแทน 14,000 28,000

งบบุคลากร 851,940 2,382,010

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 851,940 2,382,010

แผนงานการศึกษา

งาน งานบริหาร

ท่ัวไป

เก่ียวกับ

งานระดับก่อน

วัยเรียนและ

ประถมศึกษา

รวมงบ



0

0

62,000

0

62,000

0

0

0

220,000

220,000

282,000
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รวม 1,269,680 1,551,680

งบเงินอุดหนุน 0 220,000

    เงินอุดหนุน 0 220,000

งบลงทุน 18,000 18,000

    ค่าครุภัณฑ์ 18,000 18,000

    ค่าใช้สอย 140,000 202,000

    ค่าวัสดุ 135,000 135,000

งบด าเนินงาน 290,000 352,000

    ค่าตอบแทน 15,000 15,000

งบบุคลากร 961,680 961,680

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 961,680 961,680

แผนงานสาธารณสุข

งาน งานบริหาร

ท่ัวไป

เก่ียวกับ

งานบริการ

สาธารณสุข

และงาน

รวมงบ



0

0

80,000

0

80,000

0

0

0

30,000

30,000

110,000
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รวม 1,305,220 1,415,220

งบเงินอุดหนุน 0 30,000

    เงินอุดหนุน 0 30,000

งบลงทุน 16,000 16,000

    ค่าครุภัณฑ์ 16,000 16,000

    ค่าใช้สอย 69,000 149,000

    ค่าวัสดุ 70,000 70,000

งบด าเนินงาน 180,000 260,000

    ค่าตอบแทน 41,000 41,000

งบบุคลากร 1,109,220 1,109,220

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 1,109,220 1,109,220

แผนงานสังคมสงเคราะห์

งาน งานบริหาร

ท่ัวไป

เก่ียวกับ

งานสวัสดิการ

สังคมและ

สังคมสงเคราะห์

รวมงบ



895,000

700,000

195,000

895,000

60,000

60,000

60,000

14

งบด าเนินงาน 60,000

    ค่าใช้สอย 60,000

รวม 60,000

รวม 895,000

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งาน งานส่งเสริม

และ

สนับสนุน

รวมงบ

งบด าเนินงาน 895,000

    ค่าใช้สอย 700,000

    ค่าวัสดุ 195,000

แผนงานเคหะและชุมชน

งาน งานก าจัด

ขยะมูลฝอย

และส่ิงปฏิกูล

รวมงบ



300,000

300,000

0

300,000

0

0

535,000

0

0

535,000

5,462,800

8,000

5,454,800

5,997,800
15

    ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 0 5,454,800

รวม 2,438,710 8,436,510

งบลงทุน 0 5,462,800

    ค่าครุภัณฑ์ 0 8,000

    ค่าใช้สอย 340,000 340,000

    ค่าวัสดุ 60,000 595,000

งบด าเนินงาน 430,000 965,000

    ค่าตอบแทน 30,000 30,000

งบบุคลากร 2,008,710 2,008,710

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 2,008,710 2,008,710

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งาน งานบริหาร

ท่ัวไป

เก่ียวกับ

งานก่อสร้าง รวมงบ

    ค่าวัสดุ 40,000 40,000

รวม 210,000 510,000

งบด าเนินงาน 210,000 510,000

    ค่าใช้สอย 170,000 470,000

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

งาน
งานกีฬาและ

นันทนาการ

งานศาสนา

วัฒนธรรม

ท้องถ่ิน

รวมงบ



40,000

0

40,000

40,000

1,439,000

414,000

725,000

300,000

1,439,000
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รวม 1,439,000

    ค่าใช้สอย 414,000

    ค่าวัสดุ 725,000

    ค่าสาธารณูปโภค 300,000

แผนงานการพาณิชย์

งาน งานกิจการ

ประปา
รวมงบ

งบด าเนินงาน 1,439,000

    ค่าใช้สอย 0 40,000

รวม 20,000 60,000

งบด าเนินงาน 20,000 60,000

    ค่าวัสดุ 20,000 20,000

แผนงานการเกษตร

งาน งานส่งเสริม

การเกษตร

งาน

ส่ิงแวดล้อม

และ

รวมงบ


